WW. Panowie Rolnicy raczą wziąć liczny udział w tej ważnej dla nich próbie, a sami zaopiniują o użyteczności tej maszyny. **2238**

**E. Włodarkiewicz i K. Slennicki.**

**OGŁOSZENIE.**

**WARSZAWSKI** **788r**

**Kantor Banku Państwa**

ma honor podać do publicznej wiadomości, że dnia 14 (26) Czerwca 1890-go r., o godzinie 12-iej w południe odbędzie się w Zarządzie Warszawskiego Kantoru Banku Państwa głośna licytacja na sprzedaż **66 akcji Południowo - Russkiego Dnieprowskiego Metalurgicznego Towarzystwa,** każda akcja nominalnej wartości 500 rs. z 10-ma kuponami na dywidendę, z których pierwszy za r.

Dnia 19-go czerwca 1890 r.

Table of market prices for various goods like wheat (Pszrenica), rye (Żyto), and other commodities.

Syndyk tymczasowy masy upadłości firmy „Lotto i Rosengarten.”

Stosownie do art. 492 K. H. i decyzji Sędziego Komisarza, podaje się do publicznej wiadomości...

Warszawa, d. 6 (18) Czerwca 1890 r.

M. Rosenbach, Adw. Przys.

Advertisement for 'Odciski' and 'ARAGO' featuring a portrait of a man.

Advertisement for 'FARB' and 'LAKIER' by 'W. KARPIŃSKI & W. LEPPERT'.

Advertisement for 'Wyłączna Sprzedaż Kamieni Krzeszowickich'.

Advertisement for 'NOWOŚĆ Patentowane Bronzy' by J. A.